на ВКС, Търговска колегия, определение № 60434 от 19. 07. 2021 г. в частта за разноските като ОСЪЖДА „ЗАД ОЗК Застраховане“ АД с ЕИК[ЕИК] - [населено място], [улица], ет. 5, да заплати на адв. М. Т. от Адвокатска колегия Х. със служебен адрес [населено място], [улица], ет. 2, сумата 5 895 лв. (пет хиляди осемстотин деветдесет и пет лв.) - адвокатско възнаграждение по чл. 38, ал. 2 ЗА за оказана безплатна процесуална защита и съдействие в производството пред ВКС на И. Ж. Я. с ЕГН [ЕГН] и на М. Г. Я. с ЕГН [ЕГН], и на адв. К. К. от Адвокатска колегия Х. със служебен адрес [населено място], [улица], офис № 7, сумата 5 895 лв. (пет хиляди осемстотин деветдесет и пет лв.) - адвокатско възнаграждение по чл. 38, ал. 2 ЗА за оказана безплатна процесуална защита и съдействие в производството пред ВКС на М. А. Щ. с ЕГН [ЕГН] и на А. Л. Щ. с ЕГН [ЕГН].	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: